030/2013 – (SMOSP), FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 1561/2013, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MOTOSSERRA E ROÇADEIRAS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

REQUISIÇÃO 0273/2013 

· MOTO PEÇAS CIDADE DAS ROSAS LTDA ME, COM TODOS OS ITENS, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 14.460,00 (QUATORZE MIL QUATROCENTOS 

E SESSENTA REAIS). 

REQUISIÇÃO 0274/2013 

· MOTO PEÇAS CIDADE DAS ROSAS LTDA ME, NO VALOR TOTAL DE R$ 

2.040,00 (DOIS MIL QUARENTA REAIS). 

REQUISIÇÃO 0275/2013 

· MOTO PEÇAS CIDADE DAS ROSAS LTDA ME, COM TODOS OS ITENS, 

NO VALOR TOTAL DE R$ 22.620,00 (VINTE E DOIS MIL SEISCENTOS E 

VINTE REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 39.120,00 (TRINTA E NOVE MIL 

CENTO E VINTE REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 02 de agosto de 2013. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

PODER EXECUTIVO-PREFEITO: -VICE 
PREFEITA: LENICE DUARTE VIANNA-Chefe de Gabinete:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

RETÍFICA DE MOTOR E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA OS VEÍCULOS 

PEUGEOT, SAVEIRO, KOMBI, DUCATO E DOBLÔ, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

· PINO AUTO PEÇAS LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 5.797,00 (CINCO MIL SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 5.797,00 (CINCO MIL 

SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 02 de agosto de 2013. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

RESUMO DO BALANCETE DO MÊS DE MAIO/2013 

RECEITA 
CORRENTES  7.121.191,82 

Receita Tributária 836.805,40